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Aparat do golenia

Przedmiotem wynalazku jest aparat do golenia, w którym nożyk do golenia jest zaciśnięty w położeniu
roboczym pomiędzy nakładką a płytką regulacyjną.

Znane są różne aparaty do golenia, w których nakładka posiada trzy kołki o przekroju okrągłym,
z których dwa zewnętrzne służą do zamocowania nożyka do golenia, środkowy nagwintowany do nakręcania
rękojeści.

Wadą wyżej opisanych aparatów jest brak możliwości regulowania kąta ustawienia nożyka do golenia,
również kołki zewnętrzne, których zadaniem jest zabezpieczenie nożyka do golenia przed zmianą położenia nie
gwarantują tego gdyż między otworem w nożyku do golenia i kołkiem ustalającym występuje luz mogący spowo¬
dować przesunięcie ostrza nożyka do golenia względem nakładki.

Celem wynalazku jest opracowanie aparatu do golenia, który usunie wyżej wymienione niedogodności. Cel
powyższy został osiągnięty według wynalazku w ten sposób, że nakładka posiada dwa występy wzdłuż krawę¬
dzi ustalające kąt ustawienia nożyka do golenia, które przylegają ściśle do odpowiednich, charakterystycznych
wytłoczeń na powierzchni płytki regulacyjnej. Nakładka posiada dwa kołki ustalające o przekroju prostokąt¬
nym, które odpowiadają ściśle wycięciom w nożyku do golenia oraz otworom bazującym w płytce regulacyjnej.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok z boku aparatu
do golenia, fig. 2 -płytkę regulacyjną w przekroju poprzecznym, fig. 3 - widok z góry płytki regulacyjnej,
fig. 4 widok z boku nakładki, fig. 5 — widok z góry nakładki. Aparat do golenia według wynalazku składa się
z nakładki 1 posiadającej dwa kołki ustalające o przekroju prostokątnym 4 oraz jeden kołek o przekroju okrąg¬
łym, nagwintowany 5, na który nakręca się rękojeść 3. Wzdłuż krawędzi 6 nakładki 1 znajduje się występ 8
pod kątem 7 wynoszącym najkorzystniej 15stopni. Występ 8 ściśle przylega do wytłoczeń 10 w płytce regula¬
cyjnej 2. Płytka regulacyjna 2 posiada również dwa otwory bazujące 9, które odpowiadają kształtowi kołków 4.
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Zast rzężenia' p a ten to we

1. Aparat do golenia składający się z nakładki, płytki regulacyjnej i rękojeści, znamienny tym, że nakład¬
ka (1) posiada dwa występy (8) wzdłuż krawędzi (6) ustalające kąt (7) ustawienia nożyka do golenia przy czym
występy te ściśle przylegają do odpowiednich wytłoczeń (10) płytki regulacyjnej (2).

2. Aparat według zastrz. 1, znamienny tym, że nakładka posiada Kołki ustalające (4) o przekroju prosto¬
kątnym, przy czym płytka regulacyjna (2) posiada otwory bazujące (9) odpowiadające ściśle kształtowi koł¬
ków (4).

3. Aparat według zastrz. 1—2, znamienny tym, że płytka regulacyjna (2) posiada charakterystyczne wytło¬
czenia (10).
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